
P ř í k a z n í   s m l o u v a  
uzavřena podle ust. § 2430 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Městské kulturní středisko Havířov 

Hlavní třída 246/31a, 736 01 Havířov - Město 

IČO:00317985, DIČ: CZ00317985 

Zastoupeno: Mgr.Yvona Dlábková - ředitelka      

  

  

(dále jako „příkazce“) 

 

a 

 

SECURITY REDON Plus s.r.o.,  

Kollárova 1651/2a, 736 01,Havířov – Podlesí 

IČO: 25886177, DIČ: CZ25886177 

ID datové schránky: 92qzm9j       

Zastoupená ve věcech technických a smluvních:  

Jaroslavem Mrowiecem   jednatelem společnosti  

Zapsán v OR KS Ostrava, oddíl C, vložka 24277 

(dále jako „příkazník“)                                              

                         

 

II.   

Předmět smlouvy 

 

1. Příkazník se touto Smlouvou zavazuje obstarat pro příkazce za úplatu, 

jeho jménem a na jeho účet záležitost příkazce spočívající v : zajištění 

bezpečnostní služby  - zajištění majetku a osob  při celoměstského projektu 

Havířovské slavnost 2022  v areálu Sportovní haly Slávie, ul. Astronautů 2, 

Havířov  (dále jen Slavnosti 22), a to v rozsahu stanoveném příkazcem, a 

provádět s tím spojená opatření a právní jednání za podmínek uvedených v této 

Smlouvě. 

 

2. Příkazce se zavazuje za obstarání této záležitosti zaplatit příkazníkovi úplatu 

sjednanou v této Smlouvě s dodržením platebních podmínek ujednaných v článku VII. 

této Smlouvy. 

 

 

III. 

Plná moc 

 

Příkazce uděluje příkazníkovi plnou moc k právním jednáním spojeným s 

obstaráváním záležitosti příkazce dle čl. II odst. 1 této Smlouvy ve shora uvedeném 

akci, která bude příkazník provádět jménem a na účet příkazce na základě této 

Smlouvy.  

 

 



IV. 

Práva a povinnosti příkazníka 

 

1. Příkazník je povinen provádět zajišťování fyzické ostrahy majetku a provozu 

v prostorách příkazce dle čl. II odst. 1 této Smlouvy a s tím spojená opatření a právní 

jednání poctivě a pečlivě podle svých schopností a v souladu se zájmy příkazce. 

Přitom použije příkazník každého prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané 

záležitosti. 

 

1. Výkon služby fyzické ochrany a provozu bude provádět příkazník, a to 

v rozsahu specifikovanou příkazcem a bude tvořit přílohu č.1 této smlouvy, která 

bude obsahovat začátek střežení a časový rozsah střežení od - do. Obsah přílohy 

č. 1 Smlouvy lze oboustranně upravit po vzájemné dohodě dle skutečnosti  a 

nutnosti strážní služby. 

 

2. Ostraha a provoz dle čl. II odst. 1 této Smlouvy bude prováděna zaměstnanci 

příkazníka lustrovanými a bezúhonnými  s označením příkazníka, speciálně k tomuto 

účelu proškolenými, kteří budou proti narušiteli používat přiměřených donucovacích 

prostředků, adekvátních k chování účastníku akce. 

 

3. Příkazník bude v souladu s čl. II odst. 1 této smlouvy zajišťovat: 

a) výkon ostrahy a ochranu majetku při akci Slavnosti 22; 

b) provádění opatření směřujících k Policii ČR a MP, zejména oznámení 

kde, jakým způsobem, kdo, případně co bylo důvodem narušení akce; 

c) provádění opatření k zabezpečení akce ve spolupráci s příkazcem, 

případně zajištění akce jako místo trestného činu dle platných právních 

předpisů; 

d) spolupráci s policií ČR. 

 

 

V. 

Práva a povinnosti příkazce 

 

1. Příkazce je povinen učinit všechna organizační a administrativní opatření, 

která příkazník potřebuje k obstarání záležitosti vyplývající z této Smlouvy. 

 

2. Příkazce je povinen uvést všechny okolnosti, požadavky a informace důležité 

pro zabezpečení akce Slavnosti 22.  

 

3. Příkazce se zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy příkazníka nebo 

příkazníkem určeného provozovatele informovat o všech změnách rozhodných pro 

zabezpečení chráněného objektu. 

 

 

VI. 

Ručení a pojištění 

 

1. Příkazník je povinen sjednat pro období tohoto smluvního vztahu pojištění pro 

případ odpovědnosti za škodu, nejméně na částku XXXXX korun českých. Kopie  

pojistné  smlouvy dle čl. VI, bod 1 této Smlouvy bude nedílnou součástí této Příkazní 

smlouvy. 

 



 

VII. 

Režim komunikace a kontaktní odpovědné osoby 

 

1. Kontaktní a odpovědné osoby řídící provoz a činnost příkazce: 

Ve věcech smluvních :   

Mgr. Yvona Dlábková 

 

Ve věcech realizačních : 

 

 

 

2. Kontaktní a odpovědné osoby řídící provoz a činnost příkazníka: 

Ve věcech smluvních :   

Jaroslav Mrowiec 

 

 Ve věcech realizačních :  

 

 

     VIII. 

Finanční plnění 

 

1. Příkazce se zavazuje oproti faktuře příkazníka proplatit za jednu hodinu 

fyzického střežení a osobu strážného částku 200,-- Kč. K částce bude připočteno DPH 

v zákonné výši.  

 

2. Platba bude uhrazena na základě faktury po vykonání úkonu oboustranně 

odsouhlaseného a bude splatná do 15-ti dnů ode dne vystavení faktury.  

 

 

3. V případě prodlení s úhradou faktury za obstarávání záležitosti dle této 

Smlouvy zaplatí příkazce příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

 

 

 

 

 

IX. 

Doba trvání Smlouvy 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž platnosti nabývá dnem 

podpisu oběma smluvními stranami a končí 5.9.2022. 

 

2. V případě zániku Smlouvy jsou smluvní strany povinny provést do třiceti dnů 

od jejího zániku finanční a materiálové vyrovnání. 

 

 

 

 

 

 



X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Odpovědnost smluvních stran za případné škody způsobené porušením 

povinností, které pro ně vyplývají z této Smlouvy, se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

2. Podpisem této Smlouvy příkazník ve smyslu ust. § 2431 občanského zákoníku 

výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá obstarání záležitosti specifikované v čl. II 

odst. 1 této Smlouvy. 

 

3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran, 

formou písemných dodatků stvrzených podpisem obou smluvních stran této Smlouvy. 

 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost 

originálu a po jednom jejím vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

 

5. Obě smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla sepsána 

podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoli za nevýhodných podmínek nebo 

v tísni a že nemají výhrady proti znění jejich jednotlivých ustanovení. 

 

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. 

 Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov. Tato smlouva nabývá účinnosti 

dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb.zákon o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

      7. Příkazník SECURITY REDON Plus s.r.o. tímto prohlašuje, že osobní údaje, 

které mu byly předány    Městským kulturním střediskem Havířov, příspěvkovou 

organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 

Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování 

takovýchto osobních  údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním 

zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů 

 

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů (dále jen „GDPR“) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková 

organizace, jako správce Vašich osobních údajů odpovídá za jejich ochranu a 

garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním 

zabezpečením. Více informací naleznete na 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   

 

V Havířově dne 24. 8. 2022 

 

 

…….......................................         ............................................ 

za příkazce                                                                    za příkazníka 

MKS Havířov        Security Redon Plus s.r.o. 

Mgr. Yvona Dlábková - ředitelka 

 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich

